

### Wyjaśnienia treści SWZ w wyniku wniesionych zapytań

**Dotyczy: *Przebudowa, rozbudowa, remont i termomodernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach: Żyrostawice, Wielowieś i Murzynko***

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00398308/01 z dnia 2022-10-18 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.

**Na podstawie art. 284 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:**

**Pytanie 1:** Podczas wizji lokalnej budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wielowieś stwierdziliśmy różne wysokości posadzek, które nie występują na jednym poziomie. Nadmieniamy również, że szlichty są złej jakości co skutkuje licznymi pęknięciami i szczelinami na płytkach. Występujące zagrzybienia świadczą o braku izolacji lub o jej złej jakości. W obecnym stanie nie widzimy możliwości położenia nowej terakoty. W związku z powyższym prosimy o podanie informacji, czy przewidują Państwo wymianę szlichty? Jeśli tak to ile m2 należy doliczyć?

**Odpowiedź:** Informuję, że na zadanie „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Wielowieś, Gmina Gniewkowo” roboty podposadzkowe zostały ujęte w przedmiarach w dziale 4 od poz. 217 do poz. 225.

**Pytanie 2:** W uwzględnieniu treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączonego do SWZ opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca wnosi o udzielenie informacji czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest wykonanie altany o wymiarach 5,90 x 5,90 m oraz dodatkowych urządzeń siłowni zewnętrznej (sztanga + rower dla osób niepełnosprawnych) w miejscowości Wielowieś gm. Gniewkowo?

**Odpowiedź:** Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wykonania altany oraz dodatkowych urządzeń siłowni zewnętrznej w miejscowości Wielowieś gm. Gniewkowo.